
Katalog standardů 
dveře

D E V E L O P E R DODAVATEL

B U D O V Y  A ,  B



S TA N D A R D  I N T E R I E R O V É  D V E Ř E

•  Model M10 plné dveře •  Model M40 prosklené dveře

• Hrana dveří oblá postforming

• Klika Spirit • Klika Spirit WC 
zamykání

• Zárubeň typ RR, všechny hrany oblé



S TA N D A R D  I N T E R I E R O V É  D V E Ř E

• Povrch CPL bílá hladká RAL 9010 • Sklo Matelux •  Výplň dveří: 
žebrovitá dřevotříska

•  Předstěnový systém 
TECE Box 



P Ř Í P L AT K O V Ý  N A D S TA N D A R D  I N T E R I E R O V É  D V E Ř E

• Model M 10 plné • Model M 40 prosklené •  Výplň dveří: dutinková 
dřevotříska

• Hrana dveří oblá

•  Povrch Dextüra bílý lak 
EPC Reinweiss 9010

•  Zárubeň typu RR, 
všechny hrany oblé

V rámci klientských změn je možné vyměnit 
ve standardu nabízené CPL za lakované dveře 
Dextüra – EPC bílý lak 9010.



•  Dubový práh 
s těsněním v al. liště

S TA N D A R D  V S T U P N Í  D V E Ř E

•  Vstupní dveře 
vnější strana

•  Vstupní dveře 
vnitřní strana

•  U963 ST2 
Diamantově šedá

•  W980 ST2 
Platinově bílá

•  Zárubeň vstupních 
dveří

•  Bezpečnostní kování 
AXA Omega 2 Plus

•  Trio 15 Max

•  Těsnění

• Kukátko s krytkou

•  Bezpečnostní  
vložka tř. 3

Vstupní dveře do 
bytu – bezpečnostní 
třída 3. Protipožární, 
s odolností 30 min 
a zvukovým útlumem 
32 dB. Osazené 
v ocelové zárubni. 
Dveře mají pětibodový 
hákový systém 
Winkhaus.



Klient si v rámci klientské změny může změnit dekor povrchu vnitřní strany 
vstupních dveří. Na výběr má z níže uvedených dekorů CPL laminát za jednotný 
příplatek 5000 Kč + DPH.
Není možná změna povrchu na dýhu či lak.

P Ř Í P L AT K O V Ý  N A D S TA N D A R D  V S T U P N Í  D V E Ř E

•  H1298 ST22 
Jasan Lyon

•  H1277 ST9 
Akácie světlá

•  H1521 ST15  
Javor

•  H1145 ST22 
Dub Bardolino

•  H1151 ST22  
Dub Arizona

•  H1636 ST16 
Třešeň Locarno

•  H3303 ST22  
Dub Hamilton

•  H3395 ST12 
Dub Corbridge

•  H3702 ST10 
Ořech pacifik

•  H3734 ST15 
Ořech Dijon

•  W1100 ST2 
Alpská bílá

•  U763 ST9 
Perlově šedá



•  Řez dveřního křídla

•  Bezpečnostní vložka s masivní 
střelkou a zamykacími čepy Ø 16 mm

S TA N D A R D  V S T U P N Í  D V E Ř E  Z  P A V L A Č E

•  Bezpečnostní kování •  Panoramatické kukátko

•  Řez dveřní zárubně

•  Tuhá ocelová kostra s rámem a 
žebrováním 

•  Tepelná a zvuková certifikovaná 
izolace až 42 dB

Bezpečnostní třída 3. Bezpečnostní 
dveře s celoplošným pancéřováním 
1 mm plechem. Jištění v 8 aktivních 
a 11 pasivních bodech o Ø 18 mm

•  Vnitřní povrch dveří: 
bílá RAL 9010

•  Vnější povrch dveří: 
RAL 7016



K O N TA K T Y

POBOČKA PRAHA
Bucharova 1281/2
158 00 Praha 13
Po–Pá 9:00 – 17:00
 
Zuzana Kuchařová
zuzana.kucharova@probydleni.cz
T: +420 720 983 218

POBOČKA BENEŠOV
Pomněnice 25
256 01 Benešov
Po–Pá 8:00 – 12:00, dále dle domluvy
 
Martina Švermová
kv@vetos.cz
T: +420 724 603 643

VZORKOVNA PRAHA
Poděbradská 1020/30 (Poděbradská Park)
190 00 Praha 9
www.lignis.cz

Po–čt 8:00 – 16:30
Pá 8:00 – 13:30
 
Lucie Dvořáková  
dvorakova@lignis.cz
T: +420 732 691 411
 
Edita Jaciková
jacikova@lignis.cz
T: +420 731 068 571
 
Návštěva možná pouze po předchozí 
telefonické domluvě.

Na Pankráci 875/79
140 00 Praha 4
Po-Pá 8:00 – 17:00
 
Jan Zaoral
zaoral@next.cz
T: +420 777 717 375
 
Návštěva možná pouze po předchozí 
telefonické domluvě.




